
Předmět věci

Žaloba podaná proti třem rozhodnutím druhého odvolacího
senátu OHIM ze dne 12. září 2006 (ve spojených věcech R
1270/2005-2 a R 1408/2005-2; R 1226/2005-2 a R
1398/2005-2; R 1225/2005-2 a R 1397/2005-2) týkajících se
námitkových řízení mezi Air Products and Chemicals, Inc.
a Messer Group GmbH

Výrok

1. Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 12. září
2006 (ve spojených věcech R 1270/2005-2 a R 1408/2005-2;
R 1226/2005-2 a R 1398/2005-2; R 1225/2005-2 a R
1397/2005-2) se zrušují.

2. OHIM ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení Air
Products and Chemicals, Inc.

3. Messer Group GmbH ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 326, 30.12.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 21. října 2008 –

Aventis Pharma v. OHIM – Nycomed (Prazol)

(Věc T-95/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství PRAZOL —

Starší národní slovní ochranná známka PREZAL — Relativní
důvody pro zamítnutí— Nebezpečí záměny— Článek 8 odst. 1

písm. b) nařízení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 313/55)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Aventis Pharma SA (Antony, Francie) (zástupce: R.
Gilbey, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: původně S. Laitinen, poté Ó.
Mondéjar Ortuño, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastnice před Soudem: Nycomed GmbH, původně Altana Pharma
AG (Kostnice, Německo) (zástupce: A. Ferchland, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu
OHIM ze dne 8. února 2007 (věc R 302/2005-4) týkajícímu se
námitkového řízení mezi Altana Pharma AG a Aventis Pharma
SA

Výrok

1. Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 8. února
2008 (věc R 302/2005-4) se zrušuje.

2. OHIM ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení vynalo-
žené Aventis Pharma SA.

3. Nycomed GmbH ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 117, 26.5.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 23. října 2008 –

People's Mojahedin Organization of Iran v. Rada

(Věc T-256/07) (1)

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující
opatření namířená proti některým osobám a subjektům s cílem
bojovat proti terorismu — Zmrazení finančních prostředků —
Žaloba na neplatnost — Právo na obhajobu — Odůvodnění

— Soudní přezkum“)

(2008/C 313/56)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: People's Mojahedin Organization of Iran (Auvers-sur-
Oise, Francie) (zástupci: J.-P. Spitzer, avocat, a D. Vaughan, QC)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: M. Bishop a E.
Finnegan, zmocněnci)

6.12.2008 C 313/31Úřední věstník Evropské unieCS


